
1

Batthyány Ilona Általános Iskola felújítás és emeletráépítés I. ütem -
hirdetmény módosítása

Közbeszerzési Értesítő száma: 2013/47

Beszerzés tárgya:
Vállalkozási szerződés / Batthyány Ilona Általános
Iskola felújítása és emeletráépítés I. ütem

Hirdetmény típusa:
Tájékoztató a hirdetmény visszavonásáról,
módosításáról/KÉ/2011.12.30 KÉ

Eljárás fajtája:
Közzététel dátuma: 2013.04.24.
Iktatószám: 6382/2013
CPV Kód: 45214200-2
Ajánlatkérő: Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat
Teljesítés helye:
Ajánlattételi/részvételi jelentkezési
határidő:

2013.04.26.

Nyertes ajánlattevő:
Ajánlatkérő típusa:
Ajánlatkérő fő tevényeségi köre:

5. melléklet a 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelethez

KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ

A Közbeszerzési Hatóság Hivatalos Lapja

TÁJÉKOZTATÓ A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSÁRÓL, MÓDOSÍTÁSÁRÓL, AZ AJÁNLATTÉTELI, VAGY
RÉSZVÉTELI HATÁRIDŐ MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL, A DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL

I. szakasz: ajánlatkérő

I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok) (a közzétett hirdetményben szereplő információval egyezően)

Hivatalos név: Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat

Postai cím: Havashalom u. utca 43.

Város/Község: Budapest

Postai irányítószám: 1163

Ország: Magyarország

Kapcsolattartási pont(ok):

Címzett: dr. Mocsary Mónika

Telefon: + 36 14011626

E-mail: mocsarymonika@bp16.hu

Fax: +36 14011577

Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.budapest16.hu

A felhasználói oldal internetcíme (URL):

További információ a következő címen szerezhető be:

x A fent említett kapcsolattartási pont(ok)



2

 Egyéb (töltse ki az A.I mellékletet)

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA

II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés (a közzétett hirdetményben szereplő információval egyezően)

Batthyány Ilona Általános Iskola felújítás és emeletráépítés I. ütem

II.1. 2) A szerződés meghatározása/tárgya (a közzétett hirdetményben szereplő információval
egyezően)

Vállalkozási szerződés / Batthyány Ilona Általános Iskola felújítása és emeletráépítés I. ütem

II.1. 3) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV) (a közzétett hirdetményben szereplő információval
egyezően)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 45214200-2

III. SZAKASZ: ELJÁRÁS

III.1) Adminisztratív információk

III.1.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám: (a közzétett hirdetményben szereplő
információval egyezően)

III.1.2) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett hirdetményre vonatkozó
információk (az adott szerződésre vonatkozó korábbi közzététel)

III.1.2.1) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett hirdetmény:

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: 3652 / 2013 (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény feladásának dátuma: 2013/03/12 (év/hó/nap )

A hirdetmény közzétételének dátuma: 2013/03/15 (év/hó/nap )

A hirdetményben megjelölt ajánlattételi/részvételi határidő: 2013/04/26 (év/hó/nap )

(eljárást megindító hirdetmény esetén)

III.1.2.2) Egyéb korábbi közzététel: (adott esetben)

 

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: / (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény feladásának dátuma: (év/hó/nap )

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap )

A hirdetményben megjelölt ajánlattételi/részvételi határidő: (év/hó/nap ) (eljárást megindító
hirdetmény esetén)

-------------------- (E pontból, amennyiben szükséges több használható) --------------------

III.1.2.3) Sor került-e az eljárásban a Kbt. 45. § (4) bekezdése szerinti ajánlattételi/részvételi határidő
meghosszabbításra? nem

(Igen válasz esetén) A meghosszabbított ajánlattételi/részvételi határidő:

Dátum: (év/hó/nap ) Időpont:



3

IV. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK

IV.1) Tájékoztatás a hirdetmény visszavonásáról (adott esetben)

 Az eljárást megindító felhívás visszavonásra kerül/t.

 Lehetséges, hogy a közbeszerzési eljárás újra meghirdetésre kerül.

IV.1.2) A hirdetmény visszavonásának indokolása (kitöltése nem kötelező)

IV.2) TÁJÉKOZTATÁS A HIRDETMÉNY/DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL (adott esetben)

IV.2.1) Dátumok módosítása

 

A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben

Ajánlati felhívás IV.3.3.

A következő helyett

Dátum: 2013/04/26 (év/hó/nap)

Időpont: 11 : 00

A következő időpont irányadó

Dátum: 2013/05/08 (év/hó/nap)

Időpont: 11 : 00

A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben

Ajánlati felhívás IV.3.4.

A következő helyett

Dátum: 2013/04/26 (év/hó/nap)

Időpont: 11 : 00

A következő időpont irányadó

Dátum: 2013/05/08 (év/hó/nap)

Időpont: 11 : 00

A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben

Ajánlati felhívás IV.3.8.

A következő helyett

Dátum: 2013/04/26 (év/hó/nap)

Időpont: 11 : 00

A következő időpont irányadó

Dátum: 2013/05/08 (év/hó/nap)

Időpont: 11 : 00

IV.2.2.) További módosított információk (adott esetben)



4

 

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:

Ajánlati felhívás II.3. pont

A következő helyett:

A (tervezett) időtartam hónapban: �� vagy napban: �� (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY:
kezdés 2013/06/08 (év/hó/nap)
befejezés 2013/10/15 (év/hó/nap)

A következő irányadó:

A (tervezett) időtartam hónapban: �� vagy napban: 134 (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY:
kezdés ����/��/�� (év/hó/nap)
befejezés ����/��/�� (év/hó/nap)

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:

Ajánlati felhívás III.1.1. pont

A következő helyett:

- A véghatáridő (2013.10.15.) tekintetében a késedelmi kötbér napi mértéke a nettó vállalási
ár 1%-a
- A közbenső határidő (2013.08.21.) tekintetében a késedelmi kötbér napi mértéke nettó 800
000 Ft.
- A teljesítési biztosíték mértéke a nettó vállalási ár 5%-a.
- A jólteljesítési biztosíték mértéke a nettó vállalási ár 5%-a, futamideje az átadás-átvételi
eljárás lezárását követő 3 év.
- A jótállás időtartama minimum 36 hónap.
A biztosítékok a Kbt. 126. § (6) bekezdés a) pontja szerinti módokon nyújthatók.

A következő irányadó:

- A véghatáridő tekintetében a késedelmi kötbér napi mértéke a nettó vállalási ár 1%-a
- A közbenső határidő (a szerződéskötést követő 79. nap) tekintetében a késedelmi kötbér
napi mértéke nettó 800 000 Ft.
- A teljesítési biztosíték mértéke a nettó vállalási ár 5%-a.
- A jólteljesítési biztosíték mértéke a nettó vállalási ár 5%-a, futamideje az átadás-átvételi
eljárás lezárását követő 3 év.
- A jótállás időtartama minimum 36 hónap.
A biztosítékok a Kbt. 126. § (6) bekezdés a) pontja szerinti módokon nyújthatók.

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):



5

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:

Ajánlati felhívás IV.2.1. pont

A következő helyett:

Értékelési szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás
VAGY
X Az összességében legelőnyösebb ajánlat a következő résszempontok alapján
Részszempont Súlyszám
1. Nettó ajánlati ár(Ft.) 80
2. Véghatáridő előtti teljesítés 20
(maximum 19 naptári nap)

A következő irányadó:

Értékelési szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás
VAGY
X Az összességében legelőnyösebb ajánlat a következő résszempontok alapján
Részszempont Súlyszám
1. Nettó ajánlati ár(Ft.) 80
2. A szerződéskötéstől számított 20
befejezési határidő, naptári napban
(legkevesebb vállalható 116 naptári nap)

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:

Ajánlati felhívás V.3.3.2. pont

A következő helyett:

Az 1. részszempont akként kerül értékelésre a ponthatárok között, hogy a legkedvezőbbnek 
minősített ajánlat kapja meg a maximális pontszámot, a többi ajánlat pontszáma 
arányosítással kerül meghatározásra a legjobb ajánlathoz viszonyítva (arányosítás). 
A 2. részszempont abszolút értékeléssel, pontozással kerül értékelésre: 
Vállalt teljesítési Pontszám 
véghatáridő 
2013.10.14. 1 
2013.10.13 1,5 
2013.10.12 2 
2013.10.11 2,5 
2013.10.10 3 
2013.10.09 3,5 
2013.10.08 4 
2013.10.07 4,5 
2013.10.06 5 
2013.10.05 5,5



6

2013.10.04 6 
2013.10.03 6,5 
2013.10.02 7 
2013.10.01 7,5 
2013.09.30 8 
2013.09.29 8,5 
2013.09.28 9 
2013.09.27 9,5 
2013.09.26 10

A következő irányadó:

Az 1. részszempont akként kerül értékelésre a ponthatárok között, hogy a legkedvezőbbnek
minősített ajánlat kapja meg a maximális pontszámot, a többi ajánlat pontszáma
arányosítással kerül meghatározásra a legjobb ajánlathoz viszonyítva (arányosítás).
A 2. részszempont abszolút értékeléssel, pontozással kerül értékelésre:
Vállalt teljesítési Pontszám
véghatáridő
134 1
133 1,5
132 2
131 2,5
130 3
129 3,5
128 4
127 4,5
126 5
125 5,5
124 6
123 6,5
122 7
121 7,5
120 8
119 8,5
118 9
117 9,5
116 10

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:

Ajánlati felhívás V.4.20. pont

A következő helyett:

Ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét arra, hogy a kivitelezést közbenső határidő 
(2013.08.21.) megtartásával kell végezni. A közbenső határidő részleteit a dokumentáció



7

tartalmazza.

A következő irányadó:

Ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét arra, hogy a kivitelezést közbenső határidő
(szerződéskötést követő 79. nap) megtartásával kell végezni. A közbenső határidő részleteit
a dokumentáció tartalmazza.

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:

Ajánlati felhívás V.4.22. pont

A következő helyett:

Tekintettel arra, hogy a kivitelezés befejezése is az iskola gyermekek által használt területén,
tanítási időben is folyik, 2013. 09. 02 és 2013. 10. 15 között a munkaterületen csak a
dokumentációban meghatározott feltételek szigorú betartása mellett lehet munkálatokat
végezni.

A következő irányadó:

Tekintettel arra, hogy adott esetben a kivitelezési munkálatok az iskola gyermekek által
használt területén, tanítási időben is folyhatnak, 2013. 09. 02-a után a munkaterületen csak a
dokumentációban meghatározott feltételek szigorú betartása mellett lehet munkálatokat
végezni.

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

---------------------------------[A IV.2.2) szakaszból szükség szerint több példány használható]
--------------------------

IV.2.3.1) Módosul a dokumentáció: igen

IV.2.3.2) A dokumentáció módosított elemei (a korábbi és az új szöveg feltüntetésével) vagy nagyobb
terjedelmű módosítás esetén a módosuló pontjainak felsorolása (adott esetben):

Ajánlattételi dokumentáció: 1.11. pont, 3.1. pont, 4.1. pont, 4.5. pont, 4.5.2. pont, 4.5.3. pont, 4.6.
pont, 4.8. pont,
Ajánlattételi dokumentáció VI. fejezet Iratminták: Felolvasólap, Ajánlattevői nyilatkozat véghatáridő
előtti teljesítésről
Ajánlattételi dokumentáció, VII. fejezet vállalkozási szerződés tervezet: 3.1. pont, 3.2. pont, 5.1.
pont, 7.1. pont,
Ajánlattételi dokumentáció VIII. fejezet Műszak specifikáció : I.1. pont, II.3. pont, IV. 1. pont, IV.1. a.
pont., IV.1. d. pont, X.2. pont.

IV.2.3.3) A módosított dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módja, beszerzési helye (adott
esetben):

Ajánlatkérő elektronikus levél formájában elküldi a módosított dokumentáció szerkeszthető
változatát mindazoknak, akik érdeklődésüket jelezték, illetőleg pdf. formátumban hozzáférhetővé
teszi a következő helyen: www.budapest16.hu / Közbeszerzés / Folyamatban lévő közbeszerzés /
Általános iskola emeletráépítés.

IV.2.3.4) A módosított dokumentáció beszerzésének határideje (adott esetben):



8

Dátum: 2013/05/08 (év/hó/nap)

Időpont: 11 : 00

IV.3) Tájékoztatás az ajánlattételi/részvételi határidő hosszabbításáról (adott esetben)

IV.3.1) Dátumok változása

 

A meghosszabbítással érintett dátum helye a közzétett hirdetményben

A következő helyett

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont: :

A következő időpont irányadó

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont: :

IV.3.2) Az ajánlattételi/részvételi határidő meghosszabbításának indoka:

IV.4) EGYÉB INFORMÁCIÓK (adott esetben)

IV.5) E hirdetmény feladásának időpontja : 2013/04/18 (év/hó/nap)

A. melléklet

További címek és kapcsolattartási pontok

I) További információ a következő címeken és kapcsolattartási pontokon szerezhető be

Hivatalos név:

Postai cím:

Város/Község:

Postai irányítószám:

Ország:

Kapcsolattartási pont(ok):

Címzett:

Telefon:

E-mail:

Fax:

Internetcím (URL):


	Batthyány Ilona Általános Iskola felújítás és emeletráépítés I. ütem - hirdetmény módosítása

